

Walnut Design Studio ApS

Siljengade 1, 2300 København S

CVR-nr. 40 10 46 07

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Anna Maria Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walnut Design Studio ApS Siljengade 1 2300 København S
	CVR-nr.: 40 10 46 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anna Maria Laursen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Walnut Design Studio Holding ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	1.127	846	603
Resultat af primær drift	246	95	-25
Finansielle poster, netto	-3	-2	-2
Årets resultat	187	71	-27
Balance:			
Balancesum	680	374	251
Egenkapital	281	94	23
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 18. december 2018 - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er spaceplanning og workspacedesign. Derudover produktudvikling af specialdesignet møbler, herunder telefonbokse, konceptudvikling samt VR oplevelser til brug i indretningen af virksomheder og hermed beslægtet virksomhed af direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 186.716 kr. mod 71.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.127.034	846.213
1 Personaleomkostninger	-881.417	-750.738
Driftsresultat	245.617	95.475
Øvrige finansielle omkostninger	-3.131	-2.032
Resultat før skat	242.486	93.443
2 Skat af årets resultat	-55.770	-22.330
Årets resultat	186.716	71.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.716	71.113
Disponeret i alt	186.716	71.113

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	27.678	26.614
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.678</u>	<u>26.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.678</u>	<u>26.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	98.996
	Andre tilgodehavender	0	1.993
	Periodeafgrænsningsposter	<u>687</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>687</u>	<u>100.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>651.151</u>	<u>246.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>651.838</u>	<u>347.106</u>
	Aktiver i alt	<u>679.516</u>	<u>373.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	231.008	44.292
Egenkapital i alt	281.008	94.292
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.563	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.360	11.133
Anden gæld	343.585	268.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.508	279.428
Gældsforpligtelser i alt	398.508	279.428
Passiver i alt	679.516	373.720

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-26.821	23.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.113	71.113
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	44.292	94.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.716	186.716
	50.000	231.008	281.008

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	676.270	745.177
Pensioner	197.700	0
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3.503
Personalemkostninger i øvrigt	3.471	2.058
	881.417	750.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.770	22.330
	55.770	22.330
	31/12 2021	31/12 2020
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	26.614	0
Tilgang i årets løb	1.064	26.614
Kostpris 31. december 2021	27.678	26.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.678	26.614

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige husleje udgør 111 t.kr. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Walnut Design Studio Holding ApS, CVR-nr. 40 10 46 07, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.